关于开展二级园林绿化工程项目经理培训工作的通知

各位学员：

为满足广大学员的培训需要，提升园林绿化工程项目经理从业人员的岗位能力，我中心拟于近期开展一期二级园林绿化工程项目经理培训班，现将有关事宜通知如下：

一、申报条件

凡符合下列条件之一者，均可报名参加二级项目经理培训。

（一）具有大学专科学历，工作满6年，且连续从事园林工程项目管理4年以上；

（二）具有大学本科学历，工作满4年，且连续从事园林工程项目管理2年以上；

（三）具有硕士研究生学历，工作满2年，且连续从事园林工程项目管理1年以上；

（四）具有三级园林绿化工程项目经理培训合格证书，且持证后连续从事园林工程项目管理2年以上。

二、培训时间：2017年9月18日～22日。
三、收费标准

收费标准：3805元/人。

四、缴费形式：只接受POS机刷卡缴费。
（二）资格审查合格可通过银行转账，缴费账号信息如下：

五、报名须知

（一）即日起，工作日8 :30～11:40，14:30～16:40可参加报名，额满为止。报名时需提交红底免冠相片3张（1寸1张、2寸2张）、加盖公章的《重庆市园林绿化关键岗位证书申报表》、身份证、学历证、资格证复印件（原件备查）。资料不齐，恕不接待报名。

（二）报名需提交业绩证明材料。

（三）培训结束前需提交技术论文。

六、报名地点

重庆市园林绿化职业教育培训中心（渝中区菜袁路203号世纪花城B栋）培训科。
七、联系人：石老师、邓老师、张老师
联系电话：68818855           传    真：68818855

网    址：WWW.cqyljgxx.com
附： 1.重庆市园林绿化关键岗位证书申报表（双面打印）
     2.二级园林绿化工程项目经理论文撰写要求

 重庆市园林绿化职业教育培训中心

                                             2017年9月6日
附件1
重庆市园林绿化关键岗位培训合格证书申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生日期

	文化程度

	工作单位

	联系
电话

	身份证号码

	专业技术职称

	任现岗位时间

	申请培训岗位

	申请等级
	口四级    口三级    口二级

	接受技术训练情况

	个人技术业务简要总结及基本工作经历

	单位意见
	年  月  日
（ 公 章 ）

（以上由参加岗位资质考核者本人填写）

	考核情况
	知    识
	岗位能力

	考核时间
	成 绩
	考核时间
	成 绩

	证书编号

	培训单位意见
	 年  月  日

（ 公 章 ）

	主管部门意见
	年  月  日
（ 公 章 ）

	备   注
	申报表附件材料：

1、身份证复印件

2、学历证明复印件及资格证书复印件

说明：1、一律用A4纸打印或黑色笔填写，字迹要工整。

      2、填写内容要真实，如内容较多，可另外附页。

      3、申报表附件材料均应加盖单位公章。

附件2
园林绿化工程二级项目经理论文撰写要求

一、技术论文内容不少于2000字，用A4纸打印一份装订。技术论文格式严格按照：标题二号黑体，居中；正文宋体四号，单倍行距。内容应包含：标题、作者及单位、摘要、关键词、前言、正文、参考文献资料说明等。

样文如下（仅供参考）：

××××××××（标题）
×××××××××（单位）     ×××（姓名）
摘要：×××××××××××××××××××××××××××。

关键词：×××  ×××  ×××
前言：××××××，××××××××××××××。

正文：×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××

参考文献：

〔1〕×××著，《××××》，×××××出版社，××××年出版

〔2〕×××著，《××××》，×××××出版社，××××年出版

〔3〕×××，《××××》，刊物名称，年份.期号
二、技术论文写作要求：
（一）题目自拟。技术论文选题及内容，应根据园林工程项目经理岗位工作内容及职责，紧贴自身工作实际进行撰写。
（二）技术论文必须由考生独立完成，不得侵权、抄袭或请他人代写。按照要求，考生摘抄来的任何一句话、任何一个数据都必须加以引注，摘抄或引用他人文字资料200字以上内容未加以引注的视为抄袭。
（三）具有以下情况之一的视为论文不合格：

1.论文抄袭或雷同；

2.论文内容不具有实践性和应用性。